CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
         ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO,
FINANÇAS, CONTABILIDADE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS,

REALIZADA EM 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

Aos sete dias do mês de quatorze de dois mil e vinte e três, foi realizada, reunião da Comissão de
Orçamento, Finanças, Contabilidade, Obras e Serviços Públicos. A reunião foi secretariada pelo
Secretário  Legislativo,  Antonio  Marcos  Pereira  e  acompanhada  pelos  que  sub  escrevem  a
presente. Foi discutida a seguinte matéria:  Projeto de Lei nº 71/2022,  de autoria do Prefeito -
Desafeta e autoriza o município a alienar imóvel público que especifica, por meio de licitação na
modalidade leilão,  e dá outras providências.  Projeto de  Decreto Legislativo  nº 12/2022,  de
autoria do  vereador Rodrigo Gutierres - Outorga o Título de Cidadão Benemérito ao Sr. José
Roberto Mancuzo. Na sequência foi deliberado pela inclusão do parecer e da presente ata no
sistema legislativo eletrônico através da Secretaria Legislativa da Casa.  Em seguida, a reunião
foi encerrada e lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-0033 / (14) 3471-3479  – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2023-02-13T17:31:44-0300
	ROBERTO ALMEIDA DOS SANTOS:03090980843

		2023-02-14T16:04:22-0300
	MANOEL FREDERICO ABIDO GALDINO DE CARVALHO:03450416820

		2023-02-15T10:15:23-0300
	ANTONIO FRANCO DOS SANTOS:14121464885